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Republika e Kosovés Komuna e Viti-sé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Vitina

Né bazé té nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-40 Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008, nenit 51,paragrafi 1 té Statusit t& Komunés sé Vitisé nr.01-013/491 t&
datés 21.04.2011,Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété :

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE NE SHUME PREJ 1995.00 €

Me két vendim Kryetari i Komunés ndané mjete né shumé prej 1995.00€ pér

bashkéfinancimin e projektit ,,Pergaditja e strategjisé zhvillimore lokale 2023-2028 ,,
ku Komuna participon me 20% té vleres né kété bashkfinancim .

II

Mjetet nga neni | i kéti vendimi sigurchen nga buxheti i Komunes Vitisé pér vitin 2023 kategoria
ekonomike e sherbimeve dhe malirave ,dhe shuma e lartshenuar transferohen né llogari té
GLV-sé- Vitia si bartse e kéti projekti

[}
P&r zbatimin e kjétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi e Zhvillim dhe zyra e
Thesarit e Komunés sé Viti-sé.
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Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Viti-sé

VITI 15.03.2023




